Automat schodowy, z zaciskami Srubowymi 24V - funkcja przeciwblokady

Un=24V AC/DC ; lo<16A ; z przeciwblokada ; montaz natablicowy

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

PKWiU

KGO

Opis ETIM
Klasa
Grupa

Funkcja
Sposéb montazu

Napiecie sterowania 1

la§
Ao
0 /”,
: ‘950‘@% -
0 = \ e &
: . - =
P e®
L (¢ L
Q..Q .
5908312592174

Czestotliwos¢ napiecia sterowania 1

Znamionowy prad zatgczania

Opdznienie wyzwalania

Uktad potaczen

Maksymalna zdolnos¢ tagczeniowa dla zaréwek

Maksymalna zdolnos¢ tagczeniowa dla Swietldwek

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla Swietléwek (kompensacja

DUO)

Maksymalna zdolnos¢ tagczeniowa dla Swietléwek (z

kompensacjg réwnolegta)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ETIM.one 7.17 [https://etim.one]

F&F FILIPOWSKI
ASO-203

Polska
31.20.27-80.00
0

Automat schodowy (EC000297)

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego

(EG000062)

Elektroniczny

Montaz natynkowy

24.24V

50..50 Hz

10A

0,5..10 min

3i 4 przewodowa
1500 W

350 VA

650 VA

500 VA

5908312592174
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